令和　　年　　月　　日　幼児教育・保育の無償化

教育・保育給付認定・施設等利用給付認定申請取下届
　（法第19条第１項第１号用）　（法第30条の４第１号・第２号・第３号用）

武蔵野市長 殿
保護者氏名
住　　　所 武蔵野市

令和 　　年度の教育・保育給付認定・施設等利用給付認定申請について、下記のとおり申請を取下げます。
	ふりがな

	子どもの氏名

	生年月日
	□平成
□令和
	年　　　　 月　　　 　日

	利用施設名
	[bookmark: _GoBack]

	取下げ理由
	　１ 保育の必要性の事由がなくなったため
　２ 転出するため（海外含む）
　３ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

武蔵野市子ども家庭部子ども育成課
電話0422(60)1854・1843（直通）
市記載欄
	受付
	係
	主任
	係長
	課長
	備考

	□１号
□２号
□３号